
平成１６年７月１１日執行　　　参議院比例代表選出議員選挙　開票結果（開票区別投票総数）

千葉県選挙管理委員会

開票区名
得票総数（Ａ）

[(a)+(b)]

政党等の
得票総数
（a）

名簿登載者の
得票総数
（b）

按分の際切り
捨てた票数
（Ｂ）

何れの政党等・
名簿登載者にも
属さない票数(C)

有効投票数(D)
[(A)+(B)+(C)]

無効投票数
（Ｅ）

投票総数（Ｆ）
[(D)+(E)]

無効投票率
[(E)/(F)×100]

持ち帰り
その他
（Ｇ）

千葉市中央区 68,874.992 46,848    22,026.992 0.008 0 68,875 1,645 70,520 2.33 2
花見川区 74,236.995 53,177    21,059.995 0.005 0 74,237 1,324 75,561 1.75 2

千葉市稲毛区 60,830.995 44,203    16,627.995 0.005 0 60,831 1,085 61,916 1.75 4

千葉市若葉区 59,069.995 42,187    16,882.995 0.005 0 59,070 1,209 60,279 2.01 2

千葉市緑区 42,161.995 30,538    11,623.995 0.005 0 42,162 878 43,040 2.04 1

千葉市美浜区 62,423.997 46,878    15,545.997 0.003 0 62,424 941 63,365 1.49 2

銚子市 31,221.994 20,589    10,632.994 0.006 0 31,222 1,458 32,680 4.46 2

市川市 180,506.992 131,940    48,566.992 0.008 0 180,507 3,461 183,968 1.88 35

船橋市 238,354.991 172,501    65,853.991 0.009 0 238,355 3,895 242,250 1.61 8

館山市 21,003.996 15,015    5,988.996 0.004 0 21,004 637 21,641 2.94 0

木更津市 48,701.993 30,439    18,262.993 0.007 0 48,702 1,324 50,026 2.65 1

松戸市 193,879.995 143,529    50,350.995 0.005 0 193,880 3,614 197,494 1.83 5

野田市 55,291.991 38,980    16,311.991 0.009 0 55,292 1,353 56,645 2.39 2

佐原市 16,653.997 11,164    5,489.997 0.003 0 16,654 549 17,203 3.19 0

茂原市 37,905.997 26,857    11,048.997 0.003 1 37,907 811 38,718 2.09 0

成田市 34,533.995 25,438    9,095.995 0.005 0 34,534 878 35,412 2.48 0

佐倉市 76,309.994 54,157    22,152.994 0.006 0 76,310 1,475 77,785 1.90 2

東金市 23,184.997 16,532    6,652.997 0.003 0 23,185 643 23,828 2.70 0

八日市場市 11,615.995 8,240    3,375.995 0.005 0 11,616 457 12,073 3.79 1

旭市 14,873.997 10,713    4,160.997 0.003 0 14,874 544 15,418 3.53 0

習志野市 67,345.996 48,020    19,325.996 0.004 0 67,346 1,428 68,774 2.08 12

柏市 140,004.994 102,155    37,849.994 0.006 0 140,005 2,430 142,435 1.71 3

勝浦市 8,978.995 6,454    2,524.995 0.005 0 8,979 430 9,409 4.57 1

市原市 115,210.989 78,981    36,229.989 0.011 0 115,211 2,964 118,175 2.51 5

流山市 67,094.997 50,351    16,743.997 0.003 0 67,095 1,176 68,271 1.72 0

八千代市 71,855.992 52,414    19,441.992 0.008 0 71,856 1,387 73,243 1.89 3

我孫子市 59,745.996 45,707    14,038.996 0.004 0 59,746 936 60,682 1.54 0

鴨川市 12,891.996 9,332    3,559.996 0.004 0 12,892 479 13,371 3.58 2

鎌ヶ谷市 43,322    30,608    12,714    0    0 43,322 843 44,165 1.91 0

君津市 38,046.992 24,691    13,355.992 0.008 0 38,047 1,270 39,317 3.23 0

富津市 19,901.995 12,974    6,927.995 0.005 1 19,903 801 20,704 3.87 0

浦安市 57,429.994 44,461    12,968.994 0.006 0 57,430 843 58,273 1.45 2

四街道市 36,493.998 26,304    10,189.998 0.002 0 36,494 596 37,090 1.61 0

袖ヶ浦市 23,761.995 16,316    7,445.995 0.005 0 23,762 863 24,625 3.50 0

八街市 26,636.995 18,250    8,386.995 0.005 0 26,637 659 27,296 2.41 1

印西市 28,431.997 21,663    6,768.997 0.003 0 28,432 1,000 29,432 3.40 0

白井市 27,248.999 21,190    6,058.999 0.001 0 27,249 741 27,990 2.65 2

富里市 17,501.998 11,935    5,566.998 0.002 0 17,502 454 17,956 2.53 0

沼南町 19,398.998 14,553    4,845.998 0.002 0 19,399 426 19,825 2.15 1

東葛飾郡 19,398.998 14,553    4,845.998 0.002 0 19,399 426 19,825 2.15 1

酒々井町 9,053.999 6,942    2,111.999 0.001 0 9,054 169 9,223 1.83 0

印旛村 4,741.999 3,566    1,175.999 0.001 0 4,742 125 4,867 2.57 0

本埜村 3,356.999 2,552    804.999 0.001 0 3,357 90 3,447 2.61 0

栄町 10,688.999 8,128    2,560.999 0.001 0 10,689 255 10,944 2.33 0

印旛郡 27,841.996 21,188    6,653.996 0.004 0 27,842 639 28,481 2.24 0

下総町 3,148.998 2,162    986.998 0.002 0 3,149 125 3,274 3.82 0

神崎町 2,853    1,894    959    0    0 2,853 90 2,943 3.06 0

－1－



平成１６年７月１１日執行　　　参議院比例代表選出議員選挙　開票結果（開票区別投票総数）

千葉県選挙管理委員会

開票区名
得票総数（Ａ）

[(a)+(b)]

政党等の
得票総数
（a）

名簿登載者の
得票総数
（b）

按分の際切り
捨てた票数
（Ｂ）

何れの政党等・
名簿登載者にも
属さない票数(C)

有効投票数(D)
[(A)+(B)+(C)]

無効投票数
（Ｅ）

投票総数（Ｆ）
[(D)+(E)]

無効投票率
[(E)/(F)×100]

持ち帰り
その他
（Ｇ）

大栄町 4,430.998 3,191    1,239.998 0.002 0 4,431 178 4,609 3.86 0

小見川町 10,179.998 7,244    2,935.998 0.002 0 10,180 296 10,476 2.83 1

山田町 4,162.999 3,061    1,101.999 0.001 0 4,163 139 4,302 3.23 0

栗源町 2,031    1,599    432    0    1 2,032 91 2,123 4.29 0

多古町 6,939.999 5,093    1,846.999 0.001 0 6,940 301 7,241 4.16 0

干潟町 3,201.999 2,220    981.999 0.001 0 3,202 146 3,348 4.36 0

東庄町 6,510.998 4,659    1,851.998 0.002 0 6,511 239 6,750 3.54 0

香取郡 43,459.989 31,123    12,336.989 0.011 1 43,461 1,605 45,066 3.56 1

海上町 4,139.998 2,846    1,293.998 0.002 0 4,140 207 4,347 4.76 0

飯岡町 4,594    2,853    1,741    0    0 4,594 224 4,818 4.65 0

海上郡 8,733.998 5,699    3,034.998 0.002 0 8,734 431 9,165 4.70 0

光町 5,489.997 4,097    1,392.997 0.003 0 5,490 255 5,745 4.44 0

野栄町 3,937.997 2,687    1,250.997 0.003 0 3,938 203 4,141 4.90 0

匝瑳郡 9,427.994 6,784    2,643.994 0.006 0 9,428 458 9,886 4.63 0

大網白里町 20,257.995 14,145    6,112.995 0.005 0 20,258 496 20,754 2.39 0

九十九里町 7,710.998 4,887    2,823.998 0.002 0 7,711 271 7,982 3.40 0

成東町 9,309.993 6,405    2,904.993 0.007 0 9,310 369 9,679 3.81 1

山武町 7,145.998 4,801    2,344.998 0.002 0 7,146 199 7,345 2.71 0

蓮沼村 1,798    1,257    541    0    2 1,800 96 1,896 5.06 0

松尾町 4,790.999 3,202    1,588.999 0.001 0 4,791 171 4,962 3.45 0

横芝町 5,949.999 3,993    1,956.999 0.001 0 5,950 326 6,276 5.19 0

芝山町 3,308    2,426    882    0    0 3,308 162 3,470 4.67 0

山武郡 60,271.982 41,116    19,155.982 0.018 2 60,274 2,090 62,364 3.35 1

一宮町 5,100.999 3,696    1,404.999 0.001 0 5,101 131 5,232 2.50 0

睦沢町 3,528    2,524    1,004    0    0 3,528 114 3,642 3.13 0

長生村 5,910    4,156    1,754    0    1 5,911 168 6,079 2.76 0

白子町 5,509.999 3,756    1,753.999 0.001 0 5,510 196 5,706 3.43 1

長柄町 3,507.999 2,194    1,313.999 0.001 0 3,508 140 3,648 3.84 0

長南町 4,786    3,283    1,503    0    0 4,786 176 4,962 3.55 0

長生郡 28,342.997 19,609    8,733.997 0.003 1 28,344 925 29,269 3.16 1

大多喜町 5,392.997 4,049    1,343.997 0.003 0 5,393 240 5,633 4.26 1

夷隅町 3,367.999 2,376    991.999 1.001 1 3,370 125 3,495 3.58 0

御宿町 3,873    2,817    1,056    0    0 3,873 115 3,988 2.88 0

大原町 9,173.998 6,358    2,815.998 0.002 0 9,174 395 9,569 4.13 0

岬町 6,570.996 4,318    2,252.996 0.004 0 6,571 260 6,831 3.81 0

夷隅郡 28,378.990 19,918    8,460.990 1.010 1 28,381 1,135 29,516 3.85 1

富浦町 2,744    2,086    658    0    0 2,744 108 2,852 3.79 0

富山町 3,171.998 2,390    781.998 0.002 0 3,172 152 3,324 4.57 0

鋸南町 4,976.999 3,703    1,273.999 0.001 0 4,977 122 5,099 2.39 0

三芳村 2,043    1,453    590    0    0 2,043 69 2,112 3.27 0

白浜町 2,825    2,032    793    0    0 2,825 132 2,957 4.46 0

千倉町 5,736.999 4,186    1,550.999 1.001 0 5,738 205 5,943 3.45 0

丸山町 2,701    1,964    737    0    0 2,701 96 2,797 3.43 0

和田町 3,515.999 2,630    885.999 0.001 0 3,516 135 3,651 3.70 0

天津小湊町 3,629.999 2,790    839.999 0.001 0 3,630 133 3,763 3.53 0

安房郡 31,344.994 23,234    8,110.994 1.006 0 31,346 1,152 32,498 3.54 0

－2－



平成１６年７月１１日執行　　　参議院比例代表選出議員選挙　開票結果（開票区別投票総数）

千葉県選挙管理委員会

開票区名
得票総数（Ａ）

[(a)+(b)]

政党等の
得票総数
（a）

名簿登載者の
得票総数
（b）

按分の際切り
捨てた票数
（Ｂ）

何れの政党等・
名簿登載者にも
属さない票数(C)

有効投票数(D)
[(A)+(B)+(C)]

無効投票数
（Ｅ）

投票総数（Ｆ）
[(D)+(E)]

無効投票率
[(E)/(F)×100]

持ち帰り
その他
（Ｇ）

政令市計 367,598.969 263,831    103,767.969 0.031 0 367,599 7,082 374,681 1.89 13

その他の市計 1,845,947.842 1,327,900    518,047.842 0.158 2 1,845,950 40,399 1,886,349 2.14 87

町村計 257,201.938 183,224    73,977.938 2.062 5 257,209 8,861 266,070 3.33 5

県計 2,470,748.749 1,774,955    695,793.749 2.251 7 2,470,758 56,342 2,527,100 2.23 105

－3－



平成１６年７月１１日執行　　　

開票区名

千葉市中央区
花見川区

千葉市稲毛区

千葉市若葉区

千葉市緑区

千葉市美浜区

銚子市

市川市

船橋市

館山市

木更津市

松戸市

野田市

佐原市

茂原市

成田市

佐倉市

東金市

八日市場市

旭市

習志野市

柏市

勝浦市

市原市

流山市

八千代市

我孫子市

鴨川市

鎌ヶ谷市

君津市

富津市

浦安市

四街道市

袖ヶ浦市

八街市

印西市

白井市

富里市

沼南町

東葛飾郡

酒々井町

印旛村

本埜村

栄町

印旛郡

下総町

神崎町

比例・様式６

05時30分発表
千葉県選挙管理委員会

投票者総数
[(F)+(G)]

70,522
75,563

61,920

60,281

43,041

63,367

32,682

184,003

242,258

21,641

50,027

197,499

56,647

17,203

38,718

35,412

77,787

23,828

12,074

15,418

68,786

142,438

9,410

118,180

68,271

73,246

60,682

13,373

44,165

39,317

20,704

58,275

37,090

24,625

27,297

29,432

27,992

17,956

19,826

19,826

9,223

4,867

3,447

10,944

28,481

3,274

2,943

－4－
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開票区名

大栄町

小見川町

山田町

栗源町

多古町

干潟町

東庄町

香取郡

海上町

飯岡町

海上郡

光町

野栄町

匝瑳郡

大網白里町

九十九里町

成東町

山武町

蓮沼村

松尾町

横芝町

芝山町

山武郡

一宮町

睦沢町

長生村

白子町

長柄町

長南町

長生郡

大多喜町

夷隅町

御宿町

大原町

岬町

夷隅郡

富浦町

富山町

鋸南町

三芳村

白浜町

千倉町

丸山町

和田町

天津小湊町

安房郡

比例・様式６

05時30分発表
千葉県選挙管理委員会

投票者総数
[(F)+(G)]

4,609

10,477

4,302

2,123

7,241

3,348

6,750

45,067

4,347

4,818

9,165

5,745

4,141

9,886

20,754

7,982

9,680

7,345

1,896

4,962

6,276

3,470

62,365

5,232

3,642

6,079

5,707

3,648

4,962

29,270

5,634

3,495

3,988

9,569

6,831

29,517

2,852

3,324

5,099

2,112

2,957

5,943

2,797

3,651

3,763

32,498

－5－
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開票区名

政令市計

その他の市計

町村計

県計

比例・様式６

05時30分発表
千葉県選挙管理委員会

投票者総数
[(F)+(G)]

374,694

1,886,436

266,075

2,527,205

－6－


